

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: No.302, My Home Sarovar Plaza, 5-9-22, Secretariat Road, Hyderabad - 500 063 Ph:040-23233358, 23237303 / 04 Fax:040-23237306
CIN: L72200TG1993PLC015737

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act 2013, read with rules made thereunder and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has completed the dispatch of notice of Postal Ballot on 25th January, 2017 along with the Postal Ballot Form and self addressed reply envelope (for which postage will be paid by the Company) in relation to Special resolution pertaining to approve the Scheme of Reduction of Capital and Ordinary resolution pertaining to amendment of Clause V of the Memorandum of Association of the Company. The above business would be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means. The Company is facilitating e-voting to the members through Central Depository Services (India) Limited (CDSL), which can be accessed at www.evotingindia.com.

The Board of Directors has appointed Mr. S Chidambaram (Membership No. FCS F3935, CP No.2286), Company Secretary in Whole-Time Practice, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of members as on 13th January, 2017. The date of commencement of voting is from 27th January, 2017. Shareholders are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed should reach the Scrutinizer not later than 5.00 PM, on 25th February, 2017 which shall be the date of end of voting. The e-voting portal opens for voting on 27th January, 2017 at 9:00 A.M and closes on 25th February, 2017 at 5.00 PM. The detailed procedure and instructions for e-voting are mentioned in the Postal Ballot Notice. As per the e-voting instructions given, any member as on cut-off date that is 13th January, 2017, who requires sequence number, may please contact the company by sending an email to investorrelations@saven.in or our Registrar and Transfer Agents XL Softech Systems Limited by sending an email to xfield@gmail.com from 27th January, 2017 to 25th February, 2017.

Members may please note that any postal ballot received beyond 25th February, 2017 at 5.00 PM will not be valid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date. Members who have not received the postal ballot forms may download the form from the website of the Company viz., www.saven.in or may apply to company for duplicate form by an email ID to: investorrelations@saven.in.

The Notice of Postal Ballot containing the voting instructions is available on website of the company viz., www.saven.in. In case of any difficulty for e-voting, shareholders may please contact Mr. Mehboob Lakhani, Designation: Assistant Manager, Address: 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone number: 18002005533. Members may also contact the Company by sending an email to investorrelations@saven.in in connection with any grievances connected with the said postal ballot process.

for Saven Technologies Limited

Sd/-

Jayanthi. P

Place: Hyderabad

Date: 25th January 2017

Company Secretary & Compliance Officer

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: No. 302, My Home Sarovar Plaza, 5-9-22, Secretariat Road, Hyderabad - 500063. Ph: 040-23237303 /04, 2323 3358, Fax: 040-23237306
CIN:L72200TG1993PLC015737

ప్రకటన

పేటి (లిస్టింగ్) ఆఫ్ డిస్కల్యూర్ మరయు డిస్కల్యూర్ రెగ్యులమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనుగుణంగా మరియు అందులో పొందుపర్చిన రూల్స్ తో రదుప్రకాశన కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర చట్టాలు నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయవలసిన ఏమనగా కంపెనీ యొక్క మెమోరాండం ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క క్లాజ్ V యొక్క సవరణకు సంబంధించి మూలధనం యొక్క తగ్గింపు పథకం మరియు సాధారణ తీర్మానం ఆమోదించుటకు ప్రత్యేక తీర్మానమునకు సంబంధించి పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మరియు స్వంత దిరునామా కలిగిన పన్నెండు కవరు (ఇంటికొరకు పాస్టల్ కంపెనీ చే చెల్లించబడుతుంది) తో పాటు 25 జనవరి, 2017న పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ యొక్క పంపిణీని కంపెనీ పూర్తి చేసింది. పై తెలివిన వ్యాపారం ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్లో సహా పాస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. కంపెనీ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఐఐ) ద్వారా సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ నడుపాయమును కల్పిస్తున్నది. డీఎస్ఐ www.evotingindia.com వద్ద మాచవచ్చును.

సక్రమంగానూ మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో పాస్టల్ బ్యాలెట్ ను నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా పూర్తి కాలపు ప్రాక్టీసర్ల కంపెనీ సెక్రటరీ శ్రీ ఎస్. దివ్యదత్తం (మెంబర్షిప్ నెం. ఎఫ్ఎస్ఐఎస్ఐ 3935, సిసి నెం. 2286)ను డైరెక్టర్ బోర్డు నియమించినది. ఓటింగ్ హక్కును 13 జనవరి, 2017 నాటికి సభ్యులు యొక్క పేరులో వాటాలు నమోదైన దానిపై లెక్కించబడుతుంది. ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభం తేదీ 27 జనవరి, 2017 నుండి. ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు తేదీ 25 ఫిబ్రవరి, 2017న సాయంత్రం 5.00 గం.ల కన్నా ముందు అన్ని దిరాలుగా పూర్తి చేసిన పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం పరిశీలకులకు వెదనబడ్డూ పంపించవలసిన వాటాదారులను అభ్యర్థించబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్ పాస్టల్ 27 జనవరి, 2017న ఉదయం 9.00 గం.లకు తెరువబడుతుంది మరియు 25 ఫిబ్రవరి, 2017న సాయంత్రం 5.00 గం.ల వద్ద మూసివేయబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు దినపాత్రక ప్రత్యేక మరియు సూచనలను పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ లో సూచించబడినది. ఇవ్వబడిన ఇ-ఓటింగ్ సూచనల ప్రకారం కల్యాణ్ తేజి అసా 13 జనవరి, 2017 నాటికి సభ్యునికి ప్రత్యేక నెంబరు అవసరమైన యెడల investorrelations@saven.in నకు ఇ-మెయిల్ పంపించి ద్వారా కంపెనీని లేదా మా రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్ XL Softech Systems Limited నకు xfield@gmail.com నకు ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా 27 జనవరి, 2017 నుండి 25 ఫిబ్రవరి, 2017 వరకు దయచేసి సంభవించగలరు.

25 ఫిబ్రవరి, 2017న సా. 5.00 గం.ల తరువాత స్వీకరించిన పాస్టల్ బ్యాలెట్ చెల్లుబాటు కాదు మరియు సరదు తేదీ తరువాత పొస్తు లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ అనుమతించబడదని సభ్యులు దయచేసి గమనించవలెను. పాస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారములు స్వీకరించిన సభ్యులు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అసా www.saven.in నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకొనవచ్చును లేదా investorrelations@saven.in నకు ఇ-మెయిల్ చేరి ద్వారా డూప్లికేట్ ఫారం కొరకు కంపెనీకి దరఖాస్తు చేసుకొనవచ్చును.

ఓటింగ్ సూచనలు గల పాస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.saven.in పై అందుబాటులో ఉన్నది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఏదైనా ఇబ్బంది ఉన్న యెడల రాజాధారులు దయచేసి శ్రీ మహామూల్ లఖాన్, డోడా: అసిస్టెంట్ మేనేజర్, దిరునామా: 16వ అంతస్తు, ఫిరోజ్ కేశవాయి బవర్సీ, డలాల్ స్ట్రీట్, ఫోర్ట్, ముంబాయి-400001, ఇ-మెయిల్ యెడ: helpdesk.evoting@cdslindia.com ఫోన్ నెంబరు: 18002005533వ దయచేసి సంప్రదించవచ్చును. సభ్యులు సరదు పాస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియతో సంబంధించి ఏదైనా ఇబ్బందులతో సంబంధించి investorrelations@saven.in నకు ఇ-మెయిల్ పంపించి ద్వారా కంపెనీని సంప్రదించవచ్చును.

For Saven Technologies Limited

Sd/-

Jayanthi.P

Place: Hyderabad

Date :25th January 2017

Company Secretary & Compliance Officer